年  月  日

委   任   状

愛 知 県 知 事  殿

所在地

団体名

代表者職・氏名

２０２３年度文化活動事業費補助金の受取を

に委任しますので、下記のとおり支払をお願いします。

記

金 融 機 関

預 金 種 別

口 座 番 号

口座名義人

※ 申請書の代表者名と口座名義人名が違う場合に提出してください。

申請書に記載のとおり記入し

てください

【例１】 ○○○会  会計 愛知花子

【例２】 □□□団 監事 愛川太郎

 * 受任者の、団体名・職・氏名を記入

○○銀行 △△支店

普   通

○○○○○○

【例１】 ○○○会  会計 愛知花子

【例２】 □□□団 監事 愛川太郎

受任者が口座名義人と

なること

空欄にする

支 店 名 も記 入 する